pendisti et adhuc solicitis studiis impendere aon desistis,

neenon uite ac morum honestas aliaque laudabilia pro-

bitatis et uirtufum merita, quibus personam tuam eoiam

fide dignorum testimoniis iunari pereepimus, qos indueunt,
nt. te specialibus favoribua <•» graeiis prosequamur. Exhi-

bita siquidem aobis nuper
1

pro parte tua peticio con-

tinebat, quod olim ''iiin tu ••Hin aliquo alio quondam clerico

äoeiatus in plateis Opidi Wernningerode, Balberstadensis

ili'ircsis, in crepusculo pro certis expediendis negoeiis
honeste transires, quondam Ludeke <iil(l<- laicus absque
causa rancore coneepto tibi ei eidem clerico furioe -

1 So cn'rfn'uit et j»ifo)en L485 unb 1456 im Urlbb. bet Btobl IBern
• '»:; Rc. II'., 13€ 182.

Da3 Reg. bat ftatl aobis auper jrocimal auper, inbetn bol

auper irrtümlich auä aobis Dfränbcri nt.
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correns diuersaa iniurias proferre presumpsit, quas fcacendo
et hospicium tuum ab ipso laico recedens iutrando paci-
enter supporbasti, et licet die sequenti cum prefato olerico

ecclesiam exiens dictum laicum tunc repertum beniuole
accedens animo et intencione luriam ipsius mitigandi et

temperandi, causam sue comruocionis mansuete petiueiis
ab eodem, et si aliquod sinistri seu rancoris contra te

seu dictum laicum
(!) mente coueeperit, quod ignorares,

caritatiue remittere postulaueris, ipee tarnen laicus maiori
iurore succensus tibi et dicto clerico aerius mortem com-
minans temere uon cessabat, et longo cultello euaginato
animo te dietumque clericum, quos inuasit, interliciendi

teque in brachio sinistro uulnerauit et in pectore enormiter

percussit. Et cum maligno spiritu duetus in te furiosus
irrueret animo te interficiendi continuato. prout hoc fac-

lurum se dixit, tu mortis periculum tibi imminere uidens

timens(|tie illud et considerans. nisi .te defenderes absque
detensione euadere non posse. non interficiendi sed deten-
dendi animo prefatum laicum cum quodam dolabro lesisti

et uulnerasti adeo, quod i 1 1 fra paueos dies postmodum
expirauit. Cum autem. sicut eadem peticio subiungebat.
tu in morte dicti laici alias machinatus seu culpabilis non
fueris, ymo de hoc summe dolueris, prout doles de presenti.
cupiasque ex maguo deuocionis feruore clericali caractere
uti et ad omnes ordines promoueri et in ipsis perpetuo
domino l'amulari tibique pro modo eulpe penitenciam salu-
tarem iniungi ieceris, pro parte tua nobis fuit humiliter

supplicatum, ut prouidere tibi super hoc de benignitate
apostolica dignaremur. Xos igitur uolentes te premissorum
obsequiorum et meritorum tuormn intuitu fauore prosequi,
gracioso tuis in hac parte supplicacionibus inclinati te a